Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023

O Município de Querência MT, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico para Aquisição de equipamentos (barcos e motores
de polpa) para Aldeia Tafununo da etnia Kuikuro no município de Querência- MT, território indígena do Xingu, tipo Menor
Preço por item, em sessão pública eletrônica a partir das 08:00 horas (horário de Brasília- DF) do dia 18/04/2023, através
do site www.bll.org.br. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
www.querencia.mt.gov.br/transparencia ou no site www.bll.org.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio no Departamento de Licitações, situado à Avenida Cuiabá, Quadra
01, Lote 09, Setor C - Querência - MT, de segunda a sexta-feira, das 07h00min às 13h00min, pelo Telefone: (66) 3529-
1218/1198/2193 ou e-mail: licitacao.querencia@gmail.com.

Querência - MT, 29 de março de 2023.

Eliezio Dias da Silva - Pregoeiro Oficial

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

PROCESSO ADM: Nº 33/2023

Objeto: aquisição de barcos e motores de polpa conforme edital e anexos. Empresas vencedoras valor total: R$90.682,00
(noventa mil e seiscentos e oitenta e dois reais): MAJURIKÁ PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA CNPJ-15.202.320/0001-00
com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$90.682,00 (noventa mil e seiscentos e oitenta e dois reais).

Querência - MT, 24 de abril de 2023

Eliezio Dias da Silva - Condutor de Processos

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 782070cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:36:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial